
 
 

UCHWAŁA NR LV/382/2023 
RADY GMINY JODŁOWNIK 

z dnia 7 listopada 2023 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jodłownik na 2023 rok Nr XLVI/316/2022 Rady Gminy 
Jodłownik z dnia 29 grudnia 2022 roku. 

Na podstawie art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z póżn.zm.) oraz art.18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit.”c”, „d”, pkt.10, art.61 ust.2 ustawy 
z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 poz. 40 z późn.zm.) Rada Gminy Jodłownik 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2023 o kwotę 654 744,40 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały z czego: 

a) dochody bieżące o kwotę 262 744,40 zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę 392 000,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2023  o kwotę 993 519,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały z czego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 131 242,96 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 862 276,04 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę 338 774,60 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały z czego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 338 774,60 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 0,00 zł. 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Jodłownik na 2023 rok Nr XLVI/316/2022 Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 29 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w paragrafie 1 pkt.1 (Dochody bieżące budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) w paragrafie 1 pkt.2 (Dochody majątkowe budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3) w paragrafie 2 pkt.1 (Wydatki bieżące budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4) w paragrafie 2 pkt.2 (Wydatki majątkowe budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach jak w § 1 ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 7371



85 352 696,49 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 49 127 430,49 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 36 225 266,00 zł. 

§ 5. Po dokonanych zmianach jak w § 2 ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 95 727 997,76 zł 
w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 46 795 347,30 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 48 932 650,46 zł. 

§ 6. Paragraf 8 otrzymuje brzmienie: Z wydatków budżetu wyodrębnia się planowane kwoty dotacji 
udzielanych w roku 2023 w łącznej kwocie 837 177,88 zł – jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jodłownik. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7371



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/382/2023 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 7 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 900 375,38 0,00 108 000,00 4 008 375,38  
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 492 959,21 0,00 108 000,00 3 600 959,21  
801   Oświata i wychowanie 1 175 199,57 0,00 118 744,40 1 293 943,97  

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 39 000,00 0,00 20 000,00 59 000,00  
  0830 Wpływy z usług 422 350,00 0,00 83 000,00 505 350,00  

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

51 000,00 0,00 15 744,40 66 744,40 
 

855   Rodzina 4 723 362,25 0,00 36 000,00 4 759 362,25  
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 85 200,00 0,00 10 000,00 95 200,00  
  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00  

bieżące razem: 48 864 686,09 0,00 262 744,40 49 127 430,49   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

233 708,24 0,00 0,00 233 708,24 
  

majątkowe  
801   Oświata i wychowanie 2 167 644,00 0,00 392 000,00 2 559 644,00  

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

2 005 160,00 0,00 392 000,00 2 397 160,00 
 

majątkowe razem: 35 833 266,00 0,00 392 000,00 36 225 266,00   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 446 549,00 0,00 0,00 2 446 549,00 
  

                    
Ogółem: 84 697 952,09 0,00 654 744,40 85 352 696,49   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7371



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 680 257,24 0,00 0,00 2 680 257,24 
  

                    
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)                
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7371



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/382/2023 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 7 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie  wydatków budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 134 400,00 134 

400,00 134 400,00 0,00 134 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 000,00 -26 

000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

po zmianach 108 400,00 108 
400,00 108 400,00 0,00 108 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 134 400,00 134 
400,00 134 400,00 0,00 134 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 000,00 -26 
000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 108 400,00 108 

400,00 108 400,00 0,00 108 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 032 

651,90 3 849 
415,38 3 819 415,38 2 500,00 3 816 

915,38 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 183 
236,52 16 183 

236,52 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 945,04 21 494,00 21 494,00 0,00 21 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 451,04 28 451,04 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 20 082 

596,94 3 870 
909,38 3 840 909,38 2 500,00 3 838 

409,38 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 211 
687,56 16 211 

687,56 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 127 

136,35 1 596 
474,81 1 596 474,81 2 500,00 1 593 

974,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 530 
661,54 15 530 

661,54 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 451,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 451,04 28 451,04 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 17 155 

587,39 1 596 
474,81 1 596 474,81 2 500,00 1 593 

974,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 559 
112,58 15 559 

112,58 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 213 

202,07 2 213 
202,07 2 213 202,07 0,00 2 213 

202,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 494,00 21 494,00 21 494,00 0,00 21 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60078  Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych 
po zmianach 2 234 

696,07 2 234 
696,07 2 234 696,07 0,00 2 234 

696,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 

000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 

000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63003  

Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 364 615,20 364 

615,20 364 615,20 1 673,70 362 941,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
710   Działalność usługowa 

zmniejszenie -200 
000,00 -200 

000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7371



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 164 615,20 164 

615,20 164 615,20 1 673,70 162 941,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 217 091,00 217 

091,00 217 091,00 1 673,70 215 417,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 

000,00 -200 
000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 17 091,00 17 091,00 17 091,00 1 673,70 15 417,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 341 

560,95 18 990 
372,77 17 896 

684,89 14 887 235,25 3 009 
449,64 234 

112,88 859 575,00 0,00 0,00 0,00 6 351 188,18 6 351 188,18 270 225,09 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 

000,00 -100 
000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 853 825,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833 825,00 833 825,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 26 095 
385,95 18 910 

372,77 17 796 
684,89 14 787 235,25 3 009 

449,64 254 
112,88 859 575,00 0,00 0,00 0,00 7 185 013,18 7 185 013,18 270 225,09 0,00 0,00 

przed zmianą 20 234 
146,59 13 886 

771,41 13 222 
555,23 11 647 759,43 1 574 

795,80 0,00 664 216,18 0,00 0,00 0,00 6 347 375,18 6 347 375,18 270 225,09 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 

000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 833 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833 825,00 833 825,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 21 007 

971,59 13 826 
771,41 13 162 

555,23 11 587 759,43 1 574 
795,80 0,00 664 216,18 0,00 0,00 0,00 7 181 200,18 7 181 200,18 270 225,09 0,00 0,00 

przed zmianą 1 518 
986,34 1 518 

986,34 1 428 211,34 1 128 609,34 299 602,00 0,00 90 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 

000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 498 
986,34 1 498 

986,34 1 408 211,34 1 108 609,34 299 602,00 0,00 90 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 265 

885,04 2 262 
072,04 1 970 934,16 1 474 466,16 496 468,00 215 

512,88 75 625,00 0,00 0,00 0,00 3 813,00 3 813,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 

000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 2 265 

885,04 2 262 
072,04 1 950 934,16 1 454 466,16 496 468,00 235 

512,88 75 625,00 0,00 0,00 0,00 3 813,00 3 813,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 205 500,76 205 

500,76 202 466,16 78 204,29 124 261,87 2 774,60 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 774,60 -2 774,60 0,00 0,00 0,00 -2 774,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 202 726,16 202 

726,16 202 466,16 78 204,29 124 261,87 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 774,60 2 774,60 0,00 0,00 0,00 2 774,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 774,60 -2 774,60 0,00 0,00 0,00 -2 774,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85158  Izby wytrzeźwień 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 146 

690,99 4 141 
410,29 4 141 410,29 105 875,70 4 035 

534,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 005 280,70 3 255 280,70 3 167 594,00 750 
000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 548,96 71 548,96 71 548,96 0,00 71 548,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 8 218 
239,95 4 212 

959,25 4 212 959,25 105 875,70 4 107 
083,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 005 280,70 3 255 280,70 3 167 594,00 750 

000,00 0,00 
przed zmianą 2 135 

446,00 1 385 
446,00 1 385 446,00 0,00 1 385 

446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 750 
000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 548,96 71 548,96 71 548,96 0,00 71 548,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 2 206 

994,96 1 456 
994,96 1 456 994,96 0,00 1 456 

994,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 750 
000,00 0,00 

przed zmianą 861 176,22 837 
297,00 307 497,00 16 800,00 290 697,00 529 

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 879,22 23 879,22 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 879 376,22 855 
497,00 307 497,00 16 800,00 290 697,00 548 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 879,22 23 879,22 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 529 800,00 529 

800,00 0,00 0,00 0,00 529 
800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
zwiększenie 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7371



po zmianach 548 000,00 548 
000,00 0,00 0,00 0,00 548 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 073 

253,36 47 002 
878,94 36 829 

186,89 20 189 272,52 16 639 
914,37 801 

752,48 6 143 
407,82 315 113,75 200 

000,00 2 713 
418,00 48 070 

374,42 47 320 
374,42 3 691 058,87 750 

000,00 0,00 
zmniejszenie -338 

774,60 -338 
774,60 -336 000,00 -100 000,00 -236 000,00 -2 774,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 993 519,00 131 
242,96 93 042,96 0,00 93 042,96 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 862 276,04 862 276,04 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 95 727 
997,76 46 795 

347,30 36 586 
229,85 20 089 272,52 16 496 

957,33 837 
177,88 6 143 

407,82 315 113,75 200 
000,00 2 713 

418,00 48 932 
650,46 48 182 

650,46 3 691 058,87 750 
000,00 0,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7371



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/382/2023 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 7 listopada 2023 r. 

Plan i wykonanie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023 

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
Dział Rozdział Nazwa 

Rodzaj 
dotacji z 
budżetu Plan  Plan  

600    30 000,00  
 60004 Lokalny transport zbiorowy  30 000,00  

801  Oświata i wychowanie  235 512,88 18 600,00 

 80104 Przedszkola dotacja 
celowa 235 512,88  

 80113 Dowożenie uczniów do szkół dotacja 
celowa  18 600,00 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza  5 065,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

dotacja 
celowa 5 065,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  548 000,00 0,00 

 92116 Biblioteki dotacja 
podmiotowa 548 000,00  

Razem 818 577,88 18 600,00 

Ogółem dotacje Plan 837 177,88 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7371


	UCHWAŁA NR LV/382/2023 RADY GMINY JODŁOWNIK z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023
	Załącznik 2 - Zmiany w planie  wydatków budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023
	Załącznik 3 - Plan i wykonanie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023


		2023-11-13T13:42:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




